Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный

гражданин Пестовского округа»

Принято Думой Пестовского муниципального округа

20 декабря 2023 года

В соответствии с пунктом 2 Положения о присвоении звания «Почетный

гражданин Пестовского района», утвержденного решением Думы Пестовского

муниципального района от 27.03.2006 № 40, Дума Пестовского муниципального

округа

РЕШИЛА:

1. За особые заслуги  и личный вклад в развитие культуры Пестовского

муниципального округа присвоить звание «Почетный гражданин Пестовского

округа»  Скворцову Владимиру Степановичу, члену Союза писателей России,

члену Союза журналистов России, редактору литературного журнала «Невский

альманах.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель Думы

муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава

муниципального округа Е.А. Поварова

№ 76
20 декабря 2023 года
г.Пестово

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D1%85_(%D0%B6%D1%83%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%BB)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D1%85_(%D0%B6%D1%83%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%BB)